%

/é; .
% Edygatv®

0951

Colegio Nstra Sra “”H m ” H m

Guadalupe
San Juan

9788925666631
9781644869659 *

859971003233 *
859971003028 *

859971003295
859971003332
859971003363

P/L
ESPANOL INTEGRADO - MATEMATICAS - CIENCIAS - SOCIALES
D'Genius by Dreyfous-Plataforma digital {De venta en el colegio}
INGLES
Best Phonics Book 1 plus DVD and CD
RELIGION
La casa de todos K 15
SONS
Libreta SONS Burgundy Regular {Comunicaciones}
Libreta SONS Green Second {Integrada para ciencias, sociales y
religion}
Libreta SONS Quadrille 9mm {Azul} {Matematicas}
Libreta SONS Red First {Inglés}
Libreta SONS Yellow First {Espafiol}
MATERIALES
1 Pqgte. de wipes
2 Resmas de papel 8 /2 por 11
1 Pgte. Papel de construccion
2 Pegas blanca grande
2 Tijeras de punta redonda
2 Cajas de lapices jumbo triangulares
2 Cajas de lapices de colores
Lonchera para merienda
Mochila mediana sin ruedas de espalda
2 Cajas plastica con tapa tamafio caja de zapato
1 Cambio de ropa en bolsa Ziploc
1 Vaso plastico con tapa
1 Pqgte. de cucharas
2 Cajas de crayolas gruesas de 24
1 Hand sanitizer
1 Paquete de toallas humedas
1 Pote de spray Lysol
1 Rollo de papel toalla
1 Delantal plastico
2 Libros de colorear {dibujos grandes}
Pinturas de potecitos individuales
2 Paquetes de stickers positivos {inglés-espafiol}
1 Paquete de pinceles

2024-2025
LISTA DE LIBROS

Ao Editorial

2024

EPC

SM

PRSP

PRSP

PRSP
PRSP
PRSP

9992170
Kinder

Precio

25.03

3775

2.60
2.60

2.60
2.60
2.60



0951 9992170

Colegio Nstra Sra Guadalupe Kinder
San Juan Pag. 2

1 Plasticina Play Doh

1 Goma de borrar

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:
LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERA EL 17 DE MAYO DEL 2024 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LA ENTREGA DE PRE-ORDENES SERA EL 2 DE JULIO DEL 2024, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN
EL DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

(E BUY NOW f.. | {HAZ CLIC AQUi PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos ¢ No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro ¢ Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en e Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH e
No aceptamos cheques.


https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/

