

San Juan

## 0951 Colegio Nstra Sra Guadalupe

9992170 **Kinder** 

			P/L	Año	Editorial	Precio
		ESPAÑOL INTEGRADO - MATEMÁTICAS - CIENCIAS - SOCIALES				
		D'Genius by Dreyfous-Plataforma digital {De venta en el colegio}				
		INGLÉS				
9788925666631		Best Phonics Book 1 plus DVD and CD			EPC	25.03
		RELIGIÓN				
9781644869659	*	La casa de todos K	15	2024	SM	37.75
		SONS				
859971003233	*	Libreta SONS Burgundy Regular (Comunicaciones)			PRSP	2.60
859971003028	*	Libreta SONS Green Second (Integrada para ciencias, sociales y religión)			PRSP	2.60
859971003295		Libreta SONS Quadrille 9mm {Azul} {Matemáticas}			PRSP	2.60
859971003332		Libreta SONS Red First (Inglés)			PRSP	2.60
859971003363		Libreta SONS Yellow First {Español}			PRSP	2.60
		MATERIALES				

- 1 Pqte. de wipes
- 2 Resmas de papel 8 1/2 por 11
- 1 Pqte. Papel de construcción
- 2 Pegas blanca grande
- 2 Tijeras de punta redonda
- 2 Cajas de lápices jumbo triangulares
- 2 Cajas de lápices de colores

Lonchera para merienda

Mochila mediana sin ruedas de espalda

- 2 Cajas plástica con tapa tamaño caja de zapato
- 1 Cambio de ropa en bolsa Ziploc
- 1 Vaso plástico con tapa
- 1 Pqte. de cucharas
- 2 Cajas de crayolas gruesas de 24
- 1 Hand sanitizer
- 1 Paquete de toallas húmedas
- 1 Pote de spray Lysol
- 1 Rollo de papel toalla
- 1 Delantal plástico
- 2 Libros de colorear {dibujos grandes}

Pinturas de potecitos individuales

- 2 Paquetes de stickers positivos (inglés-español)
- 1 Paquete de pinceles

San Juan

1 Plasticina Play Doh

1 Goma de borrar

## \* = ADOPCIONES NUEVAS

## **NOTAS IMPORTANTES:**

LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERÁ EL 17 DE MAYO DEL 2024 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LA ENTREGA DE PRE-ÓRDENES SERÁ EL 2 DE JULIO DEL 2024, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LOS LIBROS ESTARÁN DISPONIBLES EN LA LIBRERÍA EDUCATIVA / LIBRERÍA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERÍA.



¡HAZ CLIC AQUÍ PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios están sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos • No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el maestro • Aproveche nuestro "Layaway Plan" y órdenes "Online" en laeducativapr.com • Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH • No aceptamos cheques.